
Každá nabídka je individuální. Navštivte naše provozovny. www.dskstavebniny.cz

Dlažba Topteramo - Mramorit tryskaný impregnovaný

Použití Ukázky realizacíCharakteristika

Vlastnosti produktu

• Pěší zóny
• Chodníky
• Zahrady
• Terasy
• Parky
• Aquaparky
• Venkovní schodiště

• Vysoce kvalitní přírodní materiál
• Rozměrová přesnost - skutečné odchylky v každém směru jsou 

menší než 1 mm
•  Lomové zatížení podle EN 1339 - hodnoty okolo 4,3 kN
•  Pohledová strana dlažby Mramorit je nejprve broušena do hladka  

a poté tryskána, čímž se dosahuje vynikajícího finálního vzhledu
•  Pevnost v ohybu splňuje nejvyšší hodnoty třídy 3 a dosahuje tak 

nejlepší charakteristiky podle EN 1339 s označením U
•  Mrazuvzdornost
•  Odolnost proti skluzu

Složení
• Směs různých druhů a frakcí přírodních kamenů
• Bílý cement
• Voda
• Písek
• Stavební chemie
• Vysokojakostní barevný pigment (oxid železa)

Technické parametry

Možnosti pokládky

• Rozměr: 40 x 40 cm
• Výška: 3,5 cm
• Spotřeba: 6,25 ks/m²
• Hmotnost dlaždice: 12,8 kg 
• Paleta: 10,56 m²/860 kg 400 mm400 mm

35 mm

Odstín 086    

Odstín 064    

Dlažba Mramorit
TRYSKANÁ  IMPREGNOVANÁ



Každá nabídka je individuální. Navštivte naše provozovny. www.dskstavebniny.cz

Dlažba Topteramo - Mramorit tryskaný impregnovaný

ZPŮSOBY POKLÁDKY
Pokládka do maltového či betonového lože  - interiér i exteriér

Pokládka na štěrkové lože  - exteriér (terasy, chodníky, různé pochůzné plochy)

Pokládka na lepicí tmel celoplošně - interiér i exteriér

Pokládka na dilatační terče  - exteriér (střešní terasy, balkóny aj.)

PROBARVENOST DLAŽBY

Jedinečné probarvení do bezkonkurenční hloubky  
až 1 cm zaručuje vysokou stálobarevnost i v případě  
menších poškození.
Nášlapná vrstva disponuje protiskluzovou úpravou, která  
dosahuje nejvyšší třídy R12 dle EN1339 za sucha i za mokra.
Navíc je nášlapná vrstva ošetřena také impregnací  
Impregnit, která chrání dlažbu proti vnikání kapalin.


